



MUNICIPIO DE CERRO DE SAN PEDRO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 31/mar./2026

Utr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-01-CS1001-1TES-4411-1 a la 8270-01-CS1001-1TES-4411-1)
Cuentas de Registro

Fecha y 26/may./2026
hora de Impresión 04:06 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-01-CS1001-1TES-4411-1		Ayudas sociales a personas G. Corriente				\$0.00	\$39,156.13	\$0.00	\$39,156.13
C00010	05/01/2026	FERNANDA MARTINEZ L		TR-0563	APOYO ATENCION ANALISIS CLINICOS A JOSE MIGUEL GALVAN MORENO (API		\$8,556.22	\$0.00	\$8,556.22
C00011	08/01/2026	FERNANDA MARTINEZ L		TR-82C1	F-A15866 APOYO MEDICAMENTO A JOSE MIGUEL GALVAN MORENO (REPOSIC		\$226.00	\$0.00	\$8,782.22
C00011	08/01/2026	FERNANDA MARTINEZ L		TR-82C1	F-WFAC680022 APOYO MEDICAMENTO A JOSE MIGUEL GALVAN MORENO (REF		\$658.51	\$0.00	\$9,440.73
C00011	08/01/2026	FERNANDA MARTINEZ L		TR-82C1	F-116 APOYO ATENCION MEDICA A JOSE MIGUEL GALVAN MORENO (REPOSIC		\$1,000.00	\$0.00	\$10,440.73
C00011	08/01/2026	FERNANDA MARTINEZ L		TR-82C1	F-116 APOYO ANALISIS CLINICOS JOSE MIGUEL GALVAN MORENO (REPOSICIC		\$2,875.49	\$0.00	\$13,316.22
C00101	13/01/2026	VICTORIA ESPINOZA VAZ		CH-467	F-10969 SERVICIOS DE OFTALMOLOGIA APOYO A VICTORIA ESPINOZA VAZQUI		\$15,000.00	\$0.00	\$28,316.22
C00020	23/01/2026	MARIA DEL CARMEN PIN		TR-158F	F-57467, APOYO SILLA DE RUEDAS A GUADALUPE TAPIA CADENA (F-57467, A1		\$2,590.00	\$0.00	\$30,906.22
C00020	23/01/2026	MARIA DEL CARMEN PIN		TR-158F	F-A15942, APOYO SILLA DE RUEDAS A GUADALUPE TAPIA CADENA (F-57467, A		\$2,410.00	\$0.00	\$33,316.22
C00022	29/01/2026	MUNICIPIO DE CERRO D		TR-ECE0	F-44063 APOYO MEDICAMENTO A KARINA GUADALUPE ALONSO MONJARAS (F		\$1,087.02	\$0.00	\$34,403.24
C00022	29/01/2026	MUNICIPIO DE CERRO D		TR-ECE0	F-747, APOYO ATENCION MEDICA A MARTIN RAMOS GONZALEZ (REPOSICION		\$2,000.00	\$0.00	\$36,403.24
C00022	29/01/2026	MUNICIPIO DE CERRO D		TR-ECE0	APOYO ATENCION MEDICA A JUAN LOREDO RANGEL (REPOSICION DE GASTO		\$1,850.00	\$0.00	\$38,253.24
C00022	29/01/2026	MUNICIPIO DE CERRO D		TR-ECE0	F-6395199 APOYO MEDICAMENTO A SUSANA MARTINEZ GONZALEZ (REPOSICI		\$526.39	\$0.00	\$38,779.63
C00022	29/01/2026	MUNICIPIO DE CERRO D		TR-ECE0	F-6413089 APOYO MEDICAMENTO A SUSANA MARTINEZ GONZALEZ (REPOSICI		\$376.50	\$0.00	\$39,156.13
Total :						0.00	39,156.13	0.00	39,156.13